
KATALOG ŠKOLNÍHO NÁBYTKU
2025

„S námi se učí lépe.“

Verze 25.02www.novatronic.cz



Katalog školního nábytku 20252

Vítejte v katalogu NOVATRONIC SCHOLA, kde naleznete širokou nabídku školního nábytku od 
společnosti Novatronic. Naše produkty jsou navrženy s důrazem na ergonomii, odolnost 
a estetiku, aby co nejlépe podporovaly vzdělávací proces a poskytovaly maximální komfort 
studentům i pedagogům.

V naší nabídce naleznete:

✔ Židle a lavice – ergonomické a stabilní řešení pro pohodlné sezení během výuky

✔ Stoly – od klasických až po moderní modulární varianty přizpůsobené různým potřebám

✔ Učitelský nábytek – funkční a reprezentativní pracovní prostředí pro pedagogy

✔ Vybavení šaten – odolné skříňky a lavice pro bezpečné uložení osobních věcí

✔ Tabule a prezentační prvky – pro efektivní výuku a interaktivní prezentace

✔ Nábytek pro ubytovací zařízení – pohodlné a praktické vybavení pro internáty
a vysokoškolské koleje

✔ Nábytek pro odborné učebny – specializované vybavení pro laboratoře, chemické
     učebny a další technické prostory
✔ Kancelářský nábytek, sborovny a zasedací místnosti – řešení na míru dle požadavků

zákazníka

Pro kompletní přehled kancelářského nábytku navštivte náš Katalog pro kancelářský 
nábytek.

Díky kvalitním materiálům a preciznímu zpracování přináší NOVATRONIC SCHOLA řešení, 
která splňují nejvyšší nároky na bezpečnost, trvanlivost a estetiku. Objevte školní nábytek, 
který posouvá vzdělávací prostředí na novou úroveň!

info@novatronic.cz  |  www.novatronic.cz



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 3

Velikost

26

1 2 3 4 5 6 7

47

93 - 116

31 35 38 43 46 51

53 59 64 71 76 82

108 - 121 119 - 142 133 - 159 146 - 176,5 159 - 188 174 - 207

Výška sedáku

Tělesná výška

Výška pracovní desky

Popis karty produktu

Obsah

Legenda značení možných konfigurací

Tabulka velikostí školního nábytku dle ČSN EN 1729-1  v cm (tolerance ± 1 cm)

Obrázek

Označení

Název

Značení možné konfigurace
(Více na straně 34-35)

Dostupná velikost 
nebo rozměr

BK - Práškové barvy kovové kostry
BP - Barva plastové skořepiny
CP - Povrch sedáku a opěráku
BC - Barva čalouněného potahu
BG - Barva plastového boxu Gratnells
DLTD - Dekor prvků z DTDL

BD - Dekory pracovní desky
D - Typ pracovní desky (pouze lavice a katedry)
MK - Materiál kříže otočných židlí
OK - Osazení kříže otočných židlí
F - Typ kluzáku
TZ - Typ zámku šatních skříní

Židle

Lavice a stoly 

Učitelský nábytek

Šatny

Tabule 

Odborné učebny

Ubytovací nábytek

Kanceláře

Vzorníky dekorů, barev a úprav

4

8

16

18

22

24

26

32

34

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 20254

Kategorie:

Objevte naši širokou nabídku studentských židlí, které kombinují pohodlí, ergonomii 
a moderní design. Díky promyšlené konstrukci podporují správné držení těla a zajistí 
maximální komfort i při dlouhém studiu. Skvěle se hodí do školních tříd i domácích 
studijních prostor.

✔ Ergonomický design pro zdravé a pohodlné sezení

✔ Nastavitelné prvky pro maximální přizpůsobení

✔ Odolné materiály a pevná konstrukce pro dlouhou životnost

✔ Moderní vzhled a široká škála barev pro každý interiér

Židle

Židle žákovská s krempou

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

Z21 BK, CP, F

Židle žákovská 
se sklopným pultem

Velikost: 6

Z05P BK

Židle žákovská

Velikost: 6

Z05 BK



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 5

Žákovská židle konzolová s překližkovou skořepinou

Židle je vyrobena z 22 mm trubek a disponuje skořepinou z 
bukové překližky. Konstrukce trubek a ergonomická překližka 
poskytují vysokou odolnost a pohodlí. Skořepina je v přírodním 
provedení s čirým lakem, který zvýrazňuje přirozenou krásu dřeva.

Velikost: 3, 4, 5, 6Z83 BK, F

Žákovská židle čtyřnohá s 
překližkovou skořepinou

Velikost: 3, 4, 5, 6

Z81 BK, F

Žákovská židle konzolová 
s plastovou skořepinou

Velikost: 3, 4, 5, 6

Z93 BK, BP, F

Židle žákovská s krempou výškově 
nastavitelná

Velikost: 3-5, 5-7

Z31V BK, CP, F

Židle žákovská s krempou

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

Z31 BK, CP, F

Židle žákovská s krempou výškově 
nastavitelná

Velikost: 3-5, 5-7

Z21V BK, CP, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 20256

Žákovská židle s plastovou 
skořepinou a opěrkou pro nohy

Pozice opěrky nohou: 2, 3, 4, 5

Z92 BK, BP, F

Žákovská židle s překližkovou 
skořepinou a opěrkou pro nohy

Pozice opěrky nohou: 2, 3, 4, 5

Z82 BK, F

Žákovská židle čtyřnohá s plastovou 
skořepinou

Velikost: 3, 4, 5, 6

Z91 BK, BP, F

✔ Větší komfort a ergonomie – děti sedí správně a pohodlně

✔ Maximální variabilita – hodí se ke standardním lavicím velikosti 6

✔ Snadné nastavení – jednoduchý mechanismus zvládnou upravit i žáci sami

✔ Ideální pro žáky 1. až 6. třídy

Tip: Kombinací s výškově standardními lavicemi vytvoříte moderní a flexibilní třídu pro různé věkové 
skupiny.

Nastavitelná opěrka nohou
Komfort a flexibilita ve třídě

Nastavitelná opěrka nohou je jedním z nejnovějších 
trendů v oblasti školního nábytku. Díky ní lze snadno 
přizpůsobit výšku židle různým žákům, což je ideální pro 
třídy, kde se studenti často střídají.



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 7

Židle na kříži výškově nastavitelná 
s krempou

Velikost: 6

Z41 BK, CP, OK

Židle otočná na kříži 
s plastovou skořepinou

Velikost: 6

Z95 BP, MK, OK

Židle otočná na kříži 
s překližkovou skořepinou

Velikost: 6

Z85 MK, OK

Židle dílenská s pevnou obručí

Velikost: 48cm, 58cm, 68cm

Z75 BK

Židle dílenská

Velikost: 5, 6, 7

Z72 BK

Židle jídelní
s překližkovou skořepinou

Velikost: 6

Z90 BK

Židle žákovská s krempou 
výškově nastavitelná bez nářadí

Velikost: 3-5, 5-7

Z10VN BK, CP, F

Židle žákovská s krempou 
výškově nastavitelná

Velikost: 3-5, 5-7

Z10V BK, CP, F

Židle žákovská s krempou

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

Z10 BK, CP, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 20258

Dvoumístná lavice bez košíků

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

DL20 BK, BD, D, F

Jednomístná lavice s košíkem

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL21 BK, BD, D, F

Jednomístná lavice bez košíku

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL20 BK, BD, D, F

Kategorie:

Nabízíme široký výběr lavic a stolů, které splňují požadavky na pohodlí, ergonomii 
i funkčnost. Od pevných modelů až po výškově nastavitelné varianty – vše s důrazem na 
odolnost a moderní design.

✔ Pevné i výškově nastavitelné modely pro maximální komfort

✔ Široká škála barev a dekorů pro snadné sladění s interiérem

✔ Odolné materiály a kvalitní zpracování pro dlouhou životnost

✔ Funkční a estetický design vhodný pro školy i studijní prostory

Lavice a stoly



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 9

Jednomístná lavice bez košíku

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL40 BK, BD, D, F

Dvoumístná lavice nastavitelná 
s košíky

Velikost: 3-5, 5-7

DL21V BK, BD, D, F

Dvoumístná lavice nastavitelná 
bez košíků

Velikost: 3-5, 5-7

DL20V BK, BD, D, F

Jednomístná lavice nastavitelná 
bez košíku

Velikost: 3-5, 5-7

JL20V BK, BD, D, F

Dvoumístná lavice pevná s košíky

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

DL21 BK, BD, D, F

Jednomístná lavice nastavitelná s košíkem

Lavice je vyrobena z plochooválných ocelových profilů, které 
dodávají výrobku potřebnou tuhost. Lavici lze výškově nastavit 
pomocí nářadí. Na výběr je několik typů pracovních desek. 
Standardem je deska o rozměru 70x50cm s ostrým rohem a ABS 
hranou.

Velikost: 3-5, 5-7JL21V BK, BD, D, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202510

Dvoumístná lavice s košíky

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

DL41 BK, BD, D, F

Dvoumístná lavice bez košíku

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

DL40 BK, BD, D, F

Jednomístná lavice s košíkem

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL41 BK, BD, D, F

Dvoumístná lavice nastavitelná 
bez košíků

Velikost: 3-5, 5-7

DL40V BK, BD, D, F

Jednomístná lavice nastavitelná 
s košíkem

Velikost: 3-5, 5-7

JL41V BK, BD, D, F

Jednomístná lavice nastavitelná 
bez košíku

Velikost: 3-5, 5-7

JL40V BK, BD, D, F

Jednomístná lavice EDU 
výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL60V BK, BD, F

Jednomístná lavice EDU

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL60 BK, BD, F

Dvoumístná lavice nastavitelná 
s košíky

Velikost: 3-5, 5-7

DL41V BK, BD, D, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 11

Lavice
EDU FLEX

Možné sestavy

Frontální výuka, skupinová, či individuální práce - to je lavice EDU Flex. Asymetrický tvar 
desky s rozměry 70x70 cm nabízí řadu možností sestav, které obohacují interkativní výuku 
a poskytují pedagogům široké možnosti při uspořádání třídy.

0.70 m

1.40 m 1.85 m

3.50 m

4.64 m

1.40 m

2.65 m 1.24 m 1.76 m

0.
70

 m

1.0
0 

m

2.
10

 m

2.
10

 m

Jednomístná lavice EDU Flex 
s plastovým boxem Gratnells

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL64 BK, BD, BG, F

Jednomístná lavice EDU Flex

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL63 BK, BD, F



Katalog školního nábytku 202512

Jednomístná lavice EDU Flex 
výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL63V BK, BD, F

Jednomístná lavice EDU 
s plastovým boxem Gratnells 

výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL61V BK, BD, BG, F

Jednomístná lavice EDU 
s plastovým boxem Gratnells

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL61 BK, BD, BG, F

Lavice trojúhelník rovnostranný

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL66 BK, BD, F

Lavice trojúhelník rovnostranný 
výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL66V BK, BD, F

Jednomístná lavice EDU Flex s plastovým boxem 
Gratnells výškově nastavitelná

Lavice nabízí variabilní uspořádání pro moderní výuku. Stabilní 
kovová konstrukce s výškovým nastavením a DTDL deska s oblými 
rohy zajišťují bezpečnost a odolnost. Plastový box Gratnells 
poskytuje úložný prostor. Lavice je snadno udržovatelná.

Velikost: 3-7JL64V BK, BD, BG, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 13

Lavice trojúhelník rovnoramenný 
s plastovým boxem Gratnells 

výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL69V BK, BD, BG, F

Lavice trojúhelník rovnoramenný s 
plastovým boxem Gratnells

Velikost: 3-7

JL69 BK, BD, BG, F

Lavice trojúhelník rovnoramenný 
výškově nastavitelná

Velikost: 3-7

JL68V BK, BD, F

Lavice trojúhelník rovnostranný s 
plastovým boxem Gratnells

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL67 BK, BD, BG, F

Lavice trojúhelník rovnoramenný

Velikost: 3, 4, 5, 6, 7

JL68 BK, BD, F

Lavice trojúhelník rovnostranný s plastovým boxem 
Gratnells výškově nastavitelná

Trojúhelníkový tvar lavice je ideální pro skupinovou výuku díky 
variabilnímu uspořádání a otevřené konstrukci. Pevná kovová 
kostra s výškovým nastavením a DTDL deska s oblými rohy 
zajišťují bezpečnost a stabilitu. Plastový box Gratnells nabízí 
praktický úložný prostor. Lavice je snadno udržovatelná.

Velikost: 3-7JL67V BK, BD, BG, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202514

Velikost:

Model Rozměr

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 BK, BD, F

Kovový jídelní stůl - obdélník

Navržen pro školní jídelny, obdélníkový jídelní stůl s 
tuhou konstrukcí nabízí stabilní povrch, který odolá 
každodennímu používání a snadno se udržuje. Stůl 
disponuje deskou o síle 18 mm.

Velikost:

Model Rozměr

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 BK, BD, F

Kovový jídelní stůl - lichoběžník

Stůl s lichoběžníkovou deskou nabídne nevšední a 
efektivní organizaci prostoru jídelny. Deska silná 18 
mm a pevně svařovaná konstrukce poskytuje 
potřebnou stabilitu při dennodenním používání.

Velikost:

Model Rozměr

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7

80x80 cm

BK, BD, F

Kovový jídelní stůl - čtverec

Deska ve tvaru čtverce o síle 18 mm a robustní 
konstrukce tohoto jídelního stolu zajišťují efektivní 
využití prostoru v jídelnách. Stůl navíc odolá 
každodennímu používání a snadno se udržuje.

S22

130x65x65 cmS41

140x80x60 cmS42

160x80x80 cmS43

S31

S32

S33

S34

120x80 cm

130x80 cm

Model Rozměr

S35

S37

180x80 cm

130x65 cm

140x80 cm

160x80 cm

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 15

POČÍTAČOVÉ UČEBNY

Jednomístný kovový PC stůl 80x80cm 
s kabelovým kanálem

S14 BK, BD

Dvoumístný kovový PC stůl 160x80cm 
s kabelovým kanálem

S15 BK, BD

Jednomístný kovový PC stůl 80x80cm 
s výsuvem na klávesnici a konzolou na PC

Velikost: 2, 3, 4, 5, 6, 7 Rozměr: 80x80 cm Velikost: 2, 3, 4, 5, 6, 7 Rozměr: 160x80 cm

Velikost: 2, 3, 4, 5, 6, 7 Rozměr: 80x80 cm Velikost: 2, 3, 4, 5, 6, 7 Rozměr: 160x80 cm

S11VKPK BK, BD

Dvoumístný kovový PC stůl 160x80cm
 s výsuvy na klávesnici a konzolami na PC

S132VK2PK BK, BD



Katalog školního nábytku 202516

Židle čtyřnohá učitelská čalouněná

Velikost: 6

Z81C BK, BC, F

Židle na kříži výškově nastavitelná 
s krempou čalouněná

Velikost: 6

Z41C BK, BC, OK

Židle učitelská čalouněná 
s krempou

Velikost: 6

Z21C BK, BC, F

Kategorie:

Nabízíme učitelský nábytek, který spojuje komfort, funkčnost a praktické řešení pro 
každodenní výuku. Katedry i židle jsou navrženy tak, aby usnadnily organizaci práce 
a poskytovaly maximální pohodlí.

✔ Katedry s úložnými prostory pro učební materiály a techniku

✔ Ergonomicky tvarované židle pro zdravé a pohodlné sezení

✔ Odolné a kvalitní zpracování pro dlouhodobé využití

✔ Moderní design pro profesionální vzhled učeben

Učitelský nábytek



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 17

Židle otočná na kříži s plastovou 
skořepinou čalouněná

Velikost: 6

Z95C BP, BC, MK, OK

Žákovská židle čtyřnohá s plastovou 
skořepinou čalouněná

Velikost: 6

Z91C BK, BP, BC, F

Židle otočná na kříži s překližkovou 
skořepinou čalouněná

Velikost: 6

Z85C BC, MK, OK

Katedra se zásuvkami a zámkem

Velikost: 6

K402Z BK, BD, D, F

Katedra s boxem a zámkem

Velikost: 6

K40B BK, BD, D, F

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202518

Kategorie:

Naše šatní skříňky a šatní prvky pro školy splňují nejvyšší standardy bezpečnosti, kvality 
a funkčnosti. Nabízíme odolná řešení s moderním designem a praktickým uspořádáním.

✔ Skříňky s větracími otvory, zámky a dostatkem úložného prostoru

✔ Různé velikosti a barevná provedení pro snadné přizpůsobení

✔ Odolná konstrukce a snadno udržovatelný povrch

✔ Bezpečné a komfortní řešení pro školní prostředí

Šatny



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 19

Kovová alternativa
Pokud hledáte alternativu k šatním skříňkám z DTDL, zvažte 
kovové šatní skříňky. Kovové skříňky jsou také snadno 
udržovatelné a poskytují vysokou míru bezpečnosti díky pevné 
konstrukci a možnostem různých typů zámků. 

Na základě vaší poptávky vám rádi poskytneme podrobnější 
informace a nabídku.

Šatní skříň
dvoudveřová na podnoži

SF03 DLTD, BK, TZ

Šatní skříň
třídveřová na soklu

SF02 DLTD, TZ

Šatní skříň
dvoudveřová na soklu

606x500x2000 mm900x500x1855 mm606x500x1855 mm

SF01 DLTD, TZ

Šatní skříň
třídveřová s lavičkou

SF06 DLTD, BK, TZ

Šatní skříň
dvoudveřová s lavičkou

SF05 DLTD, BK, TZ

Šatní skříň
třídveřová na podnoži

900x800x2000 mm606x800x2000 mm900x500x2000 mm

SF04 DLTD, BK, TZ

Šatní skříň čtyřdveřová

SF09 DLTD, TZ

Šatní šestibox na soklu

SF08 DLTD, TZ

Šatní čtyřbox na soklu

800x500x1855 mm900x500x1855 mm606x500x1855 mm

SF07 DLTD, TZ

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202520

Šatní lavička - smrk

Model Rozměr

100x40x41 cmSV01

150x40x41 cmSV02

200x40x41 cm

100x83x41 cm

150x83x41 cm

200x83x41 cm

100x83x41 cm

150x83x41 cm

200x83x41 cm

100x40x41 cm

150x40x41 cm

200x40x41 cm

100x40x41 cm

150x40x41 cm

200x40x41 cm

100x40x41 cm

150x40x41 cm

200x40x41 cm

100x40x41 cm

150x40x41 cm

200x40x41 cm

100x40x41 cm

150x40x41 cm

200x40x41 cmSV03

Šatní lavička s roštem - smrk

Model Rozměr

SV04

SV05

SV06

Šatní stěna s roštem 
jednostranná - smrk

Model Rozměr

SV07

SV08

SV09

Šatní stěna s roštem 
oboustranná - smrk

Model Rozměr

SV10

SV11

SV12

Šatní lavička - DTDL

Model Rozměr

SV13

SV14

SV15

Šatní lavička s roštem - DTDL

Model Rozměr

SV16

SV17

SV18

Šatní stěna s roštem
jednostranná - DTDL

Model Rozměr

SV19

SV20

SV21

Šatní stěna s roštem 
oboustranná - DTDL

Model Rozměr

SV22

SV23

SV24

Věšák nástěnný - DTDL

Model Rozměr

120 cm - 24 háčkůVD10

140 cm - 28 háčkůVD11

160 cm - 32 háčkůVD12

180 cm - 36 háčkůVD13

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 21

ŠATNY ŠKOLNÍ I ŠATNY DO TĚLOCVIČNY



Katalog školního nábytku 202522

Kategorie:

V našem katalogu najdete školní tabule značky DEGEN, které spojují vysokou kvalitu, 
moderní design a praktičnost. Nabízíme různé typy tabulí, které vyhovují potřebám 
školního prostředí.

✔ Pylonové tabule – snadná montáž, velký rozsah posunu a možnost umístění interaktivní

tabule

✔ Podstavcové tabule – odolná konstrukce s praktickými odkládacími lištami

✔ Keramický magnetický povrch – vhodný pro popis křídou i fixem, dostupný v různých

barvách

✔ Možnost linkování – různé varianty na objednávku

TABULE



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 23

Model Rozměr

390-2010

390-2012

390-2015

400/200x100 cm

400/200x120 cm

400/200x150 cm

Pylonová tabule s křídly

Model

Model

Model

Rozměr

Rozměr

Rozměr

310-2010

690-2010

290-2010

310-2012

690-2012

290-2012

310-2015

690-2510

290-2510

690-2512

290-2512

400/200x100 cm

200x100 cm

400/200x120cm

200x120 cm

400/200x150 cm

250x100 cm

250x120 cm

Model

Model

Rozměr

Rozměr

690-3010

290-3010

690-3012

290-3012

690-4010

290-4010

690-4012

290-4012

300x100 cm

300x120 cm

400x100 cm

400x120 cm

200x100 cm

200x120 cm

250x100 cm

250x120 cm

300x100 cm

300x120 cm

400x100 cm

400x120 cm

Podstavcová tabule s křídly

Pylonová tabule se dvěma pláty

Pylonová tabule s jedním plátem

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202524

Kategorie:

Jako výrobce nabízíme nábytek na míru pro odborné učebny, laboratoře a specializované 
výukové prostory. Zajišťujeme kompletní řešení od výroby až po montáž.

✔ Nábytek pro fyzikální, jazykové i počítačové učebny

✔ Ergonomický design podporující efektivní výuku

✔ Odborné poradenství při výběru materiálů

✔ Estetické a funkční provedení přizpůsobené prostředí

ODBORNÉ UČEBNY



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 25

LABORATOŘE

UČEBNY FYZIKY A CHEMIE

SPECIALIZOVANÉ UČEBNY

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202526

Kategorie:

Nabízíme široký výběr nábytku navrženého pro maximální pohodlí, funkčnost a efektivní 
využití prostoru. Naše řešení splňují náročné požadavky na odolnost i estetiku.

✔ Postele, pracovní stoly, skříně a židle pro studentské ubytování

✔ Praktické a kvalitní provedení pro studium i odpočinek

✔ Možnost individuálních úprav na míru dle vašich potřeb

UBYTOVACÍ NÁBYTEK



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 27

Postel bez zásuvky

Rozměr: 2037x400x836 mm

IN01 DLTD

Postel se zásuvkou - pravá

Rozměr:  2037x400x836 mm

IN02 DLTD

Postel se zásuvkou - levá

Rozměr: 2037x400x836 mm

IN03 DLTD

Postel se dvěma zásuvkami

Rozměr:  2037x400x836 mm

IN04 DLTD

Krycí deska na stěnu za postel

Rozměr: 2037x300x18 mm

IN05 DLTD

Krycí bok postele

Rozměr:   836x700x18 mm

IN06 DLTD

Noční stolek otevřený

Rozměr:  400x420x400 mm

IN07 DLTD

Noční stolek se zásuvkou

Rozměr:  400x420x400 mm

IN08 DLTD

Peřiňák

Rozměr:  840x850x500 mm

IN09 DLTD

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 

nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202528

Pracovní stůl se zásuvkou
 a policí š. 1200 mm - levý

Rozměr: 1200x750x600 mm

IN10 DLTD

Pracovní stůl se zásuvkou 
a policí š. 1200 mm - pravý

Rozměr: 1200x750x600 mm

IN11 DLTD

Pracovní stůl se zásuvkou
a policí š. 1400 mm - levý

Rozměr: 1400x750x600 mm

IN12 DLTD

Pracovní stůl se zásuvkou 
a policí š. 1400 mm - pravý

Rozměr: 1400x750x600 mm

IN13 DLTD

Pracovní stůl se zásuvkou 
a policí š. 1600 mm - levý

Rozměr: 1600x750x600 mm

IN14 DLTD

Pracovní stůl se zásuvkou 
a policí š. 1600 mm - pravý

Rozměr: 1600x750x600 mm

IN15 DLTD

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1200 mm - levý

Rozměr: 1200x750x600 mm

IN16 DLTD

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1200 mm - pravý

Rozměr: 1200x750x600 mm

IN17 DLTD

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1400 mm - levý

Rozměr: 1400x750x600 mm

IN18 DLTD

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 

nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 29

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1400 mm - pravý

Rozměr: 1400x750x600 mm

IN19 DLTD

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1600 mm - levý

Rozměr: 1600x750x600 mm

IN20 DLTD

Pracovní stůl se čtyřmi zásuvkami 
š. 1600 mm - pravý

Rozměr: 1600x750x600 mm

IN21 DLTD

Vozík na PC DEMOS

Rozměr: 210x120x480 mm

IN22

Studentská židle ALBA TORINO 
Synchro kat.látky 1

Velikost: 6

IN23

Studentská židle ALBA DIANA 
Asynchro kat.látky 1

Velikost: 6

IN24

Studentská židle Z93

Velikost: 6

IN25 BK, BP, F

Studentská židle Z95

Velikost: 6

IN26 BP, MK, OK

Police závěsná š. 600 mm

Rozměr: 600x200x250 mm

IN27 DLTD

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 

nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202530

Police závěsná š. 800 mm

Rozměr: 800x200x250 mm

IN28 DLTD

Police závěsná š. 1000 mm

Rozměr: 1000x200x250 mm

IN29 DLTD

Police závěsná š. 1200 mm

Rozměr: 1200x200x250 mm

IN30 DLTD

Skříň šatní/policová 
jednodveřová - levá

Rozměr: 600x2000x550 mm

IN31 DLTD

Skříň šatní/policová 
jednodveřová - pravá

Rozměr: 600x2000x550 mm

IN32 DLTD

Skříň šatní/policová 
jednodveřová se zásuvkou - levá

Rozměr: 600x2000x550 mm

IN33 DLTD

Skříň šatní/policová 
jednodveřová se zásuvkou - pravá

Rozměr: 600x2000x550 mm

IN34 DLTD

Skříň šatní/policová dvoudveřová

Rozměr: 800x2000x550 mm

IN35 DLTD

Skříň šatní/policová dvoudveřová

Rozměr: 900x2000x550 mm

IN36 DLTD

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 

nábytek Kanceláře



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 31

Skříň šatní/policová 
dvoudveřová se zásuvkou

Rozměr: 800x2000x550 mm

IN37 DLTD

Skříň šatní/policová 
dvoudveřová se zásuvkou

Rozměr: 900x2000x550 mm

IN38 DLTD

Věšáková stěna š. 600 mm, 
6x dvojháček

Rozměr: 600x1500x18 mm

IN39 DLTD

Věšáková stěna  š. 700 mm, 
7x dvojháček

Rozměr: 700x1500x18 mm

IN40 DLTD

Věšáková stěna  š. 800 mm, 
8x dvojháček

Rozměr: 800x1500x18 mm

IN41 DLTD

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 600 mm, 3x dvojháček

Rozměr: 600x1500x18 mm

IN42 DLTD

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 700 mm, 4x dvojháček

Rozměr: 700x1500x18 mm

IN43 DLTD

Věšáková stěna se zrcadlem 
š. 800 mm, 5x dvojháček

Rozměr: 800x1500x18 mm

IN44 DLTD

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 

nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202532

Kategorie:

Vytvořte funkční a esteticky příjemné pracovní prostředí s naším kancelářským nábytkem. 
Nabízíme širokou škálu řešení pro různé potřeby a vkus.

✔ Kancelářské stoly, židle, úložné prostory a doplňky

✔ Možnost zaslání katalogu s kompletní nabídkou

✔ Výroba nábytku na míru dle individuálních požadavků

KANCELÁŘE



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 33

KANCELÁŘE

SBOROVNY

ZASEDACÍ MÍSTNOSTI

Židle Lavice a stoly Učitelský 
nábytek Šatny Tabule Odborné 

učebny
Ubytovací 
nábytek Kanceláře



Katalog školního nábytku 202534

Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard

Žlutá Červená Zelená Modrá

Dekory dle poptávky

Barvy standard Barvy dle poptávky

DLTD - Dekor prvků z DTDL

BP - Barva plastové skořepiny

BK - Práškové barvy kovové kostry

D
ig

itá
ln

í a
/n

eb
o 

tiš
tě

né
 p

od
án

í b
ar

ev
 s

e 
m

ůž
e 

liš
it 

od
 s

ku
te

čn
é 

ba
rv

y.
 Z

m
ěn

a 
ba

rv
y 

vy
hr

az
en

a.

RAL 9003
Signální bílá

RAL 7035
Světle šedá

RAL 9006
Bílý hliník

RAL 6018
Zelenožlutá

RAL 5002
Ultramarínová

RAL 3003
Rubínová

RAL 5015
Nebeská modrá

RAL 120 70 50
Zelená Clematis

RAL 7015
Břidlicová šedá

RAL 3001
Signální červená

RAL 2004
Oranžová pravá

RAL 1018
Zinková žlutá

Standard

Buk natural

Lak transparent

Buk CPL

BG - Barva plastového boxu Gratnells

Žlutá Červená Modrá Zelená Oranžová Bílá

BC - Barva čalouněného potahu

Šedá antracit

CP - Povrch sedáku a opěráku

Požadujete-li jiná barevná provedení, či komponenty, kontaktujte nás prosím pro individuální konzultace.

Vzorníky dekorů, barev a úprav



info@novatronic.cz    |    www.novatronic.cz 35

Buk Bílá Dub Bříza

Dekory standard Dekory dle poptávky

BD - Dekory pracovní desky

D
igitální a/nebo tištěné podání barev se m

ůže lišit od skutečné barvy. Zm
ěna barvy vyhrazena.

D - Typ pracovní desky (pouze lavice a katedry)

MK - Materiál kříže otočných židlí

Plast

Standard

Hliník leštěný

OK - Osazení kříže otočných židlí

Kolečka

Standard

Kolečka na 
tvrdé podlahy

Kluzáky

F - Typ kluzáku (tvar se liší dle výrobku)

Bez plsti

Standard

S plstí

TZ - Typ zámku šatních skříní

Cylindrický Otočný uzávěr 
na visací zámek

TYP A
DTDL 18 mm
Ostré rohy

Hrana ABS 2 mm

TYP B
DTDL 18 mm

Oblé rohy R80
Hrana ABS 2 mm

TYP C
DTDL 18 mm

Oblé rohy R25
Hrana PUR*

TYP D**
DTDL 22 mm

Oblé rohy R25
Hrana PUR*

Typ desky

Rozměr pracovní desky 

Lavice Standard Příplatek

Standard Příplatek

70x50 cm

70x60 cm

130x50 cm

130x60 cm

130x65 cm

Katedry

*Hrana PUR je standardně v barvě beige/béžová. 
Jiné barvy dle poptávky.

**TYP D - Pouze v dekoru Bílá nebo Buk

Požadujete-li pracovní desku se zvýšenou 
laminací 1.5 mm, či v provedení kompakt, 
kontaktujte nás prosím.

Požadujete-li specifický rozměr, či tvar 
v některém z nabízených typů, kontaktujte nás 
prosím pro konzultace.

Požadujete-li jiná barevná provedení, či komponenty, kontaktujte nás prosím pro individuální konzultace.

Vzorníky dekorů, barev a úprav



NOVATRONIC s.r.o.

Hraběšická 545
788 13 Vikýřovice
CZECH REPUBLIC

info@novatronic.cz

www.novatronic.cz


